Ấp 7, xã Vĩnh Thuận Đông, thành phố Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Nguyễn Văn Mol, sinh năm: 1979. Địa chỉ: Ấp 7, xã Vĩnh Thuận

Đông, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Văn Mol có nghĩa vụ trả cho ông Huỳnh Tấn Đức số tiền
còn nợ là 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng).

Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật hoặc kể từ ngày có đơn

yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến khi thi hành án xong, tất cả

các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số